

# Årsredovisning

för

## Golvinstallationer i Eskilstuna AB

556711-6826

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Dorelin, Styrelseledamot  
2022-11-11

Styrelsen för Golvinstallationer i Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver golvinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har inte påverkats av Covid -19 under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	23 182	13 643	12 126	9 443
Resultat efter finansiella poster	191	93	605	487
Soliditet (%)	7,3	13,3	24,5	26,1

Bolagets omsättning har ökat med 68,6% jämför mot föregående år och detta beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	123 398	202 399	<b>425 797</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-320 000		<b>-320 000</b>
Balanseras i ny räkning		202 399	-202 399	<b>0</b>
Årets resultat			246 967	<b>246 967</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 797</b>	<b>246 967</b>	<b>352 764</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 798
årets vinst	246 967
	<b>252 765</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	252 765
	<b>252 765</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 182 430	13 642 590
Övriga rörelseintäkter		115 833	10 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 298 263</b>	<b>13 653 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 807 736	-7 949 470
Övriga externa kostnader		-2 436 839	-2 209 066
Personalkostnader	2	-4 797 342	-3 350 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 617	-40 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 080 534</b>	<b>-13 549 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 729</b>	<b>104 181</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 392	1 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 736	-13 368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 344</b>	<b>-11 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 385</b>	<b>92 731</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	191 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>191 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 385</b>	<b>283 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 418	-81 332
<b>Årets resultat</b>		<b>246 967</b>	<b>202 399</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 695	126 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 695</b>	<b>126 312</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	170 643	105 643
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 643</b>	<b>105 643</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>258 338</b>	<b>231 955</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		912 868	1 238 273
<b>Summa varulager</b>		<b>912 868</b>	<b>1 238 273</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 343 448	1 027 787
Övriga fordringar		485 132	444 869
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 685 314	425 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 118	402 572
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 670 012</b>	<b>2 301 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 582 880</b>	<b>3 539 365</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 841 218</b>	<b>3 771 320</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 798	123 399
Årets resultat		246 967	202 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 765</b>	<b>325 798</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>352 765</b>	<b>425 798</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>95 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	130 472
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>130 472</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		36 472	93 760
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>36 472</b>	<b>93 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit	6	110 729	155 427
Övriga skulder till kreditinstitut		62 496	62 496
Förskott från kunder		762 755	0
Leverantörsskulder		1 621 834	1 795 400
Skatteskulder		0	56 598
Övriga skulder		1 043 682	128 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		850 485	828 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 451 981</b>	<b>3 026 290</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 841 218</b>	<b>3 771 320</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	236 202	236 202
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 202</b>	<b>236 202</b>
Ingående avskrivningar	-109 890	-69 305
Årets avskrivningar	-38 617	-40 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 507</b>	<b>-109 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 695</b>	<b>126 312</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	105 643	49 620
Tillkommande fordringar	65 000	56 023
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 643</b>	<b>105 643</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 643</b>	<b>105 643</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 98 968 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut som förfaller inom ett till fyra år	36 472	93 760
	<b>36 472</b>	<b>93 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 496	62 496
	<b>62 496</b>	<b>62 496</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	110 729	155 427
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	970 000	770 000
	<b>970 000</b>	<b>770 000</b>

Eskilstuna 2022-10-31

*Jonas Dorelin*  
Jonas Dorelin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

*Emil Flodqvist*  
Emil Flodqvist  
Auktoriserad revisor
